LÉGlS(4

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

[,1Ç I SLAN t)c'] ( ()À,1 o l]c)v()

'u H 3i*; i i.;t l: ll iirj, o o

APROVADO

E^í

VOfACtl r_.;.r.Â

r S:.I P

@zq

REQUERIMENTO No. 117 12024

REeUER A coNsrRuçÃo DE UMA PRAçA

COM BRINQUEDOTECA E ACADEMIA AO

AR LIVRE, NO LOTEAMENTO MONTE

SINAI, GERERAU.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER A CONSTRUçÃO DE UMA PRAçA COM BRTNQUEDOTECA E ACADEMTA AO AR LTVRE,

NO LOTEAMENTO MONTE SINAI, GERERAU.

JUST!FICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois o mesmo é uma reivindicação da população que não

tem uma área para lazer.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 01 DE ABRIL DE

2024.

Atenciosamente,

@6rz-.^e 9t /bW
ROBERTO DE LIMA MONTEIRO

Vereador (a) BETIM CtnÃO

I
,.r

.
. www,comoroltohingo.cc.gov.F É L